关于报送贵州文化单列课题申报材料的函

省社科规划办：

今年，我单位共申报贵州文化单列课题    项。上报前，我单位已对课题申请人填报的信息，特别是职称、年龄、前期成果、设计论证、团队构成等进行了认真审核，确认填写的所有内容属实，没有抄袭剽窃、弄虚作假等违规行为，没有填报在知网、维普网等知名网站查询不到，或刊载层级较低、待发表的成果。现将所有申报材料报送贵办进行评审。
我单位能提供课题研究所需的时间和条件，对立项课题能按1比1配套研究经费，并同意承担所有立项课题的信誉保证和管理任务。

此函

单位科研管理部门公章             单位公章：

                           单位负责人签章：

年   月   日                 年   月   日